

# **DFH HOLDING ApS**

John Tranums Vej 23  
6705 Esbjerg Ø

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/03/2017**

**Kasper Andersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	DFH HOLDING ApS John Tranums Vej 23 6705 Esbjerg Ø
	CVR-nr: 34092494 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Strandbygade 20 6700 Esbjerg
<b>Revisor</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stormgade 50 6700 Esbjerg DK Danmark CVR-nr: 33771231 P-enhed: 1016976012

# Ledelsesberetning

## Årsrapporten

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## Hovedaktivitet

Selskabet har til formål at fungere som holdingselskab for andre selskaber.

## Udvildning i regnskabsåret

Årsrapporten for 2016 udviser et overskud på DKK 11.819.842 mod sidste års underskud på DKK 106.468. Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2016 DKK 11.702.679.

Årets resultat er påvirket positivt af salg af dattervirksomhed.

Regnskabsårets resultat anses for tilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

## Den forventede udvikling

Ledelsen vurderer virksomhedens fremtidsudsigter som gode og forventer et resultat på DKK 5.000,000 — 10.000.000.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Administrationsomkostninger .....		-11.770	-25.695
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-11.770</b>	<b>-25.695</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		11.707.404	-80.000
Andre finansielle indtægter .....	1	142.310	0
Andre finansielle omkostninger .....		-2.695	-773
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>11.835.249</b>	<b>-106.468</b>
Skat af årets resultat .....	2	-15.407	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>11.819.842</b>	<b>-106.468</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		11.819.842	-106.468
<b>I alt .....</b>		<b>11.819.842</b>	<b>-106.468</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		107.406	2
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>3</b>	<b>107.406</b>	<b>2</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>107.406</b>	<b>2</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		9.010.323	0
Andre tilgodehavender .....		2.731.987	0
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>11.742.310</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		99.687	788
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>11.841.997</b>	<b>788</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>11.949.403</b>	<b>790</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		300.000	300.000
Overført resultat .....		11.402.679	-417.163
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>11.702.679</b>	<b>-117.163</b>
Skyldig selskabsskat .....		15.407	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		231.317	117.953
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>246.724</b>	<b>117.953</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>246.724</b>	<b>117.953</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>11.949.403</b>	<b>790</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	300.000	-417.163	-117.163
Betalt udbytte .....	0	0	0
Årets resultat .....	0	11.819.842	11.819.842
Egenkapital, ultimo .....	300.000	11.402.679	11.702.679

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	2016 kr.	2015 kr.
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	110.323	0
Andre finansielle indtægter	31.987	0
	<u>142.310</u>	<u>0</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	-15.407	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-15.407</u>	<u>0</u>

## 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	366.335
Tilgang	100.000
Afgang	-126.333
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>340.002</b></u>
Nettoopskrivninger primo	-366.333
Andel i årets resultat jf. note	7.404
Værdiregulering i forbindelse med afgang	126.333
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<u><b>-232.596</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>107.406</b></u>

#### **4. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold**

##### **Eventualforpligtelser og øvrige økonomiske forpligtelser**

Til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord er der afgivet følgende:

##### **Kaution:**

Afgivet selvskyldnerkaution for Gjerrild Nordstrand ApS mellemværende med Spar Nord.

##### **Pant:**

Pant i selskabskapitalen i Gjerrild Nordstrand ApS.

##### **Eventualforpligtelser**

Koncernens danske selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomstmv.

Det sambeskattede beløb i koncernen udgør DKK 0. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildesatser i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatte kan medføre, at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

##### **Ejerforhold**

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen

Funktionærkartellet/TelmikerSammenslutningen, John Tranums Vej 23, 6705 Esbjerg Ø

Fagforeningen Danmark, John Tranums Vej 23, 6705 Esbjerg Ø

Fagforeningen Bedst og Billigst, John Tranums Vej 23, 6705 Esbjerg Ø